平成２９年９月吉日

お客様各位

大川信用金庫

投資信託「しんきん２２５ベア・ファンド」の信託期間の終了（満期償還）予定について

平素は私ども大川信用金庫に格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

当金庫取扱中の投資信託「しんきん２２５ベア・ファンド」につきまして、運用会社であ

るしんきんアセットマネジメント投信株式会社より、平成３０年（２０１８年）１月１５日

の信託期間の終了に伴い、当ファンドを償還する予定である旨の連絡がありましたのでご

案内申し上げます。

購入のお申込みは、平成３０年１月１２日までとしておりますが、信託期間の終了まで残

り約 4 か月となっておりますので、現在当ファンドを保有されているお客様、買付を検討

されているお客様におかれましては、ご留意いただきますようお願い申し上げます。

本件に関するご質問、ご不明な点がございましたら、お取引店または下記の連絡先までお

問合せください。

これまでのご愛顧に心から感謝を申し上げますとともに、今後とも大川信用金庫に変わ

らぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

【お問合わせ先】

大川信用金庫 営業推進部

 電話番号 0944-86-6923

 大川信用金庫 登録金融機関 福岡財務局長（登金）第 19号